План – сітка

Тижня на тему: «Найбільше багатство – здоров’я»
	
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас

	Понеділок


	Повідомлення про початок Тижня

	
	Конкурс малюнків «Найбільше багатство – здоров’я»

	
	
	Класний лекторій «Корисна чи шкідлива жувальна гумка?»
	
	
	
	
	Година спілкування «Здоров’я дитини – щастя кожної родини»
	Круглий стіл «Здоров’я – найцінніший скарб»
	

	Вівторок


	Година здоров’я  «Хочу і можу бути здоровим»
	Бесіда «Хронічна втома: стан між здоров’ям і хворобою»
	Бесіда 

« Здоров’я –найцінніше багатство»
	Виховна година «Здоров’я – найдорожчий скарб людини»
	Бесіда «Правила харчування»
	Бесіда «Здоров’я – найдорожчий скарб»
	Вікторина «Твоє здоров’я»
	Виховна година
«Вибір є завжди у кожного з нас»
	Тренінг з першої медичної допомоги. Вимірювання тиску, пульсу, ваги»

	Середа 


	
	Свято здоров’я «Здорові зуби»
	Лекторій на тему: «Я – моє здоров’я – моє життя»

(психолог)

	Четвер


	Виховна година «Будь чистим і охайним»
	Бейн-ринг «Якщо хочеш бути здоровим»
	Мандрівка до острова скарбів «Здоров’я»
	Година спілкування на тему «В здоровому тілі – здоровий дух»
	Година спілкування  «Енергетичні напої – надають крила чи вбивають»
	Тренінг «Що потрібно для здоров’я»
	Круглий стіл «Здоров’я мати – вік біди не знати»

	П’ятниця 


	Підведення підсумків Тижня



	
	
	Вікторина 

«Ми і здоровий спосіб життя»
	
	
	
	
	Тренінг «Бути здоровим – престижно»


